
TIMEX®

www.timex.com

W092 / W217 

DĚKUJEME VÁM ZA NÁKUP   HODINEK   TIMEX

K používání hodinek Timex si pozorně přečtěte návod k použití. Váš model nemusí mít všechny funkce
popsané v této brožurce.

POZNÁMKA: Hodinky se dodávají  s ochranou kolem korunky. Odstraňte ochranu a zastrčte  korunku dovnitř  pro
spuštění.

NASTAVENÍ DATA A ČASU

Vytáhněte  korunku  do  PROSTŘEDNÍ polohy  a  otáčejte,  dokud  se  neobjeví  správné  datum.  Po  nastavení  data
vytáhněte  korunku  úplně  ven  a  otáčejte,  dokud  se  neukáže  správný  čas.  Zajistěte  správné  nastavení  AM/PM
(Dopoledne/Odpoledne) ověřením, že se datum mění o půlnoci a ne v poledne. Když jste hotovi, zastrčte korunku
dovnitř. Nastavte datum po měsících s méně než 31 dny.

NOČNÍ OSVĚTLENÍ INDIGLO® 

Stiskněte  korunku  pro  osvětlení  displeje  hodinek.  Elektroluminiscenční  technologie  použitá  v  nočním  osvětlení
INDIGLO osvítí v noci a při špatných světelných podmínkách celý displej. 

VODOTĚSNOST

Jsou-li vaše hodinky vodotěsné, jsou označené počtem metrů nebo .

Hloubka vodotěsnosti Tlak pod hladinou vody (p.s.i.)
30 m / 98 stop 60
50 m / 164 stop 86

100 m / 328 stop 160

p.s.i. - absolutní libra na čtvereční palec.

VAROVÁNÍ: ABYSTE ZACHOVALI VODOTĚSNOST, NESTISKNĚTE POD VODOU ŽÁDNÁ TLAČÍTKA.
1. Hodinky jsou vodotěsné pouze tehdy, pokud zůstanou sklíčka, tlačítka a pouzdro neporušené.
2. Hodinky nejsou potápěčské hodinky a neměly by se používat při potápění.
3. Po vystavení mořské vodě opláchněte hodinky sladkou vodou.

BATERIE

Timex důrazně doporučuje, aby baterie vyměňoval prodejce nebo klenotník. Typ baterie je označený vzadu na
pouzdře.  Je-li  na  hodinkách  resetovací  tlačítko,  stiskněte  jej  po  výměně baterie.  Odhady životnosti  baterie  jsou
založené na určitých předpokladech s ohledem na použití; životnost baterie se může lišit v závislosti na skutečném
používání. 
NELIKVIDUJTE BATERIE V OHNI. NEDOBÍJEJTE. VOLNÉ BATERIE UCHOVÁVEJTE STRANOU OD DĚTÍ.

http://www.timex.com/

